
TNll^lNEKFAKULTNll ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. 6. Objednatele: 010/RS/22/050-OD
ev. č. Zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následujicf smluvní strany v souladu s 5 2586 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "ObčZ"), tuto smlouvu o dito (dále
jen "Smlouva").

Smluvní strany

l. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

za kterou jedná: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel

kontaktní osoba:  tel.  email: 
bankovní spojení:Česká národní banka;č. u: 66332761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Objednatel")

2. ASEITA spol. s r. o.
sídlem: Studentská 1770, 700 32 Ostrava - Porubá

IC:47669730

DIČ: CZ47669730 (je plátcem DPH)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 5015.
za kterou jedná: Ing. Tomáš Fric, jednatel

kontaktní osoba: Ing. Tomáš Fric, tel  email: 

(dále jen "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "Smluvní strana" a
společně jako "Smluvní strany")



95

TNll^lNENFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: OIO/RS/22/050-OD
ev. č. Zhotovitele:

l. Předmět Smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro

Objednatele dílo spočívající v zajištění tisku stolních kalendářů Fakultní nemocnice Ostrava na

rok 2023 v počtu 2.500 kusů (dále jen "Dílo" nebo "Kalendáře" ). Rozsah Díla je specifikován

v Příloze č. l této Smlouvy-cenová nabídka (dále jen "Příloha č. l"), která tvoři nedílnou součást

této Smlouvy.

2. Součástí plnění dle této Smlouvy je zajištění tisku a dodání Kalendářů.

3. Objednatel se zavazuje provedené Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli smluvenou cenu

uvedenou v či. II této Smlouvy.

II. Cena Díla

l. Cena Díla byla dohodnuta v celkové výši 95.750, - Kč (slovy: devadesátpět tisíc sedm set padesát

korun českých) bez DPH. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná a

platí po celou dobu realizace Díla.

2. Zhotovitel je povinen zaslat fakturu na emailovou adresu efakturacel@fno.cz. Splatnost faktury

je 30 dnů od jejího doručeni Objednateli. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo

neúplné náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle

charakteru nedostatků buď opraví/ nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží

nová lhůta splatnosti.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ustanoveni § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty a dále musí obsahovat tyto náležitosti:

číslo Smlouvy,

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

identifikační číslo Objednatele i Zhotovitele,

přílohou faktury je předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami.

lil. Místo plnění

l. Místem plněni je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá,
Odbor zásobování.

2. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědnou a pověřenou

osobou Zhotovitele a za Objednatele odpovědným a pověřeným zástupcem.

IV. Doba plněni

l. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo nejpozději do 11. 11. 2022 od podpisu této Smlouvy.



TNll^lŇEI/FAKULTNll ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 010/RS/22/050-OD
ev. č. Zhotovitele:

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

l. Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně a je vázán pokyny Objednatele.

2. Zhotovitel se zavazuje jakékoliv odchylky od původního záměru předem projednat a nechat

odsouhlasit Objednatelem,

3. Objednatel je povinen provedené Dílo převzít, a to v čase a místě stanoveném v této Smlouvě.

VI. Záruční doba

l. Zhotovitel poskytne za zhotovené Dílo záruku 24 měsíců. Záruční'doba počíná běžet dnem předáni

Díla bez vad a nedodělků na základě písemného protokolu o převzetí Díla.

2. Zhotovitel je povinen záruční vady odstranit bezplatně a neprodleně po jejich písemném

oznámení Objednatelem.

3. Zhotovitel se zavazuje započít s odstraněním uplatněné vady neprodleně po jejím oznámení,

nejpozději do 5 dnů po obdržení písemného oznámení o vadě.

4. Záruční doba na celé Dílo neběží po dobu od oznámení záruční vady až po její odstranění.

5. Provedenou opravu Zhotovitel předá Objednateli na základě písemného předávacího protokolu.

Vit. Smluvní sankce

l. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny Díla za každý

i započatý den prodlení s dokončením a předáním Díla.

2. V případě prodlení Zhotovitele při odstranění vady podle či. VI., odstavce 3 Smlouvy, se Zhotovitel

zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.

3. Zhotovitel může pověřit provedením Oda nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem
Objednatele. V případě porušeni' této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši ceny Díla (cena včetně DPH) sjednané touto Smlouvou.

4. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením
povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta a vedle zákonného úroku z prodlení.

5. Smluvní pokuta je splatná třetím dnem od doručeni vyúčtováni smluvní pokuty druhé Smluvní
straně a může být započtena vůči Zhotoviteli v rámci nejdříve splatné faktury.

Vlil. Předáni Díla

l. Objednatel Dílo převezme po jeho řádném dokončení. Převzetí proběhne v terminu stanoveném

Zhotovitelem. Termín převzetí musí být Objednateli oznámen alespoň 3 pracovní dny předem.

2. O předáni'a převzetí Díla bez vad a nedodělků sepíše Zhotovitel předávací protokol, který podepíší
obě Smluvní strany.



TNll^lNEUFAKULTNll ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 010/RS/22/050-OD
ev. č. Zhotovitele:

IX. Odstoupení od Smlouvy

l. Kterákoliv Smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušeni této

Smlouvy druhou Smluvní stranou.

2. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení,

u kterého strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení

Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá Smluvní strana neměla zájem Smlouvu

uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):

a) prodleni Zhotovitele s provedením Díla o více než 14 dní;

b) jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, že Dtto má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady/ a toto ujištění se následně ukáže

nepravdivým;

c) nemožnost odstraněni vady Díla;

d) v případě, že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě ukáže jako

nepravdivé;

e) v případě, že na majetek druhé Smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je

insolvenční návrh zamítnut proto, ze majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního
řízeni.

X. Ochrana osobních údajů

l. Předmětem zpracování jsou osobní údaje zaměstnanců Objednatele v rozsahu: fotografie
zachycující podobu osoby.

2. Zpracování výše vymezených údajů trvá po dobu trvání závazku ze Smlouvy. Zhotovitel zpracovává
výše vymezené osobní údaje za účelem tisku Kalendáře.

3. Zhotovitel se zavazuje zpracovávat pouze osobní údaje v podobě přesně tak, jak je získá od
Objednatele.

4. Osobní údaje Jsou Zhotovitelem zpracovávány pouze pro účely a v rozsahu nezbytném pro plnění
předmětu Smlouvy.

5. Osobní údaje budou Zhotovitelem uchovávány pouze po dobu účinnosti závazku založeného
Smlouvou. Jakmile pomine účel, pro který byly osobní údaje zpracovávány, Zpracovavatel osobní
údaje vymaže.

6. Zhotovitel je při zpracování osobních údajů dle Smlouvy povinen postupovat v souladu s se v

souladu s či. 28 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) ("Nařízení ).

7. Zhotovitel se zavazuje být Objednateli v nezbytně nutném rozsahu a bez zbytečného odkladu po
žádosti Objednatele nápomocen při plnění povinností Objednatele reagovat na žádosti a podněty
týkajfcí se výkonu práv subjektů osobních údajů, zejména na žádost na přístup k osobním údajům,
na opravu či výmaz osobních údajů, na omezení zpracování či na přenositelnost osobních údajů.

4



TNll^lNEWFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 010/RS/22/050-OD
ev. č. Zhotovitele:

8. Zhotovitel je povinen Objednateli neprodleně oznámit každý případ porušení zabezpečeni
osobních údajů dle či. 33, odst. 3 Nařízení, který v souvislosti se zpracovánfm dle Smlouvy zjisti, a

to telefonicky na číslo 9 a na emailovou adresu  V oznámení
uvede veškeré informace dle či. 33, odst. 3 Nařízení, které mu jsou známy.

9. Zhotovitel se zavazuje/ že nezapojí do zpracování žádného další osobu bez předchozího
písemného povolení Objednatele.

10. Zhotovitel se zavazuje, že přijme s přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na provedení,

povaze, rozsahu, kontextu a účelům zpracování i k různě pravděpodobným a různě závažným
rizikům pro práva a svobody subjekty údajů vhodná technická a organizační opatření/ aby vyloučil
možnost neoprávněného nebo nahodilého přístupu k osobním údajům, k jejich změně/ zničení či

ztrátě, jakož i k jinému zneužití osobních údajů.

11. Zhotovitel odpovídá Objednateli za škodu způsobenou v důsledku porušení povinností uložených

Zhotoviteli Nařízením nebo Smlouvou, zejména je-li v důsledku porušeni povinnosti Zhotovitele

Objednatel povinen hradit náhradu škody nebo nemajetkové újmy subjektu osobních údajů či

pokutu uloženou ze strany Úřadu pro ochranu osobních údajů.

12. Zhotovitel je i po zániku závazku ze Smlouvy povinen dodržovat veškeré povinnosti plynoucí mu z

Nařízení, zejména předejít jakémukoliv neoprávněnému nakládáni s osobními údaji.

XI. Závěrečná ustanovení

l. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. V souladu se zákonem o registru smluv
Zhotovitel souhlasí s uveřejněním plného znění Smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

Smluvní strany se dohodly/ že uveřejnění Smlouvy zajistí Objednatel.

2. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě/ přičemž obě smluvní strany obdrží její

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní strany na

elektronické podobě neshodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti

originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

3. Tato Smlouva představuje úplné ujednání Smluvních stran. Ke změně této Smlouvy může dojít

pouze písemně. Není-li dodržena písemná forma dle tohoto ustanovení, je právní jednání

neplatné. Smluvní strany nejsou vázány právním jednáním, u něhož nebyla dodržena smluvená

písemná forma.

4. Tam, kde Smlouva nestanoví jinak, použije se pro posuzování práv a povinnosti Smluvních stran

zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem, který je projevem jejich pravé

a svobodné vůle souhlasí a na důkaz toho, ze není uzavírána za nápadně nevýhodných podmínek,

ji stvrzují vlastnoručními podpisy.



TNllMNENFAKULTNÍ! ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 010/RS/22/050-OD
ev. č. Zhotovitele:

6. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel není oprávněn jakékoliv pohledávky vzniklé v souvislosti

s uzavřením této Smlouvy postoupit na třetí osobu. Tento zákaz se vztahuje rovněž na zastavení

pohledávek za Objednatelem či jejich zatížení.

7. Příloha C. l tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

Přílohy Smlouvy: Příloha č. l - cenová nabídka

V Ostravě dne

l, j;f Digitálně podepsal
MUDr. JlnHavrlant

Havrlant Datum: 2022.10.31
16:19:04+01'00'

V Ostravě dne 31. 10. 2022

Digitálně podepsal Ing. Tomáš Fric
DN:C-C2,
2. 5. 4. 97=NTRCZ-47669730,

o=ASEITA spol. s r.o" ou-01,
y ^ ^ < cn=lng. Tomáš Fric, sn=Fric,

givenName=Tomáš,
seria!Number=P327924

Datum: 2022. 10. 30 20:06:48 +OTOO'

Objednatel

MUDr. Jiří Havrlant, MHA,

ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

Zhotovitel

Ing. Tomáš Fric

jednatel společnosti



TNlKNEIVFAKULTNlK NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. C. Objednatele: 010/RS/22/050-OD
ev. č. Zhotovitele:

Příloha č. l Smlouvy

ZÁVAZNÁ CENOVÁ NABÍDKA -ASEITA spol. s. r. o.

From: z>

Sent: Monday, October 17, 2022 12:37 PM
To >

Subject: RE: FW: FW: Kalendář 2023

Dobrý den,

zasálám cenu na tisk kalendáře:

Zadání:

2500 ks,

formát 356 x 130 mm,

stojánek z kartonu,

barevnost stojánek 4/0,
vnitřní listy 4/4, materiál SOOg GD2 + 100 g ofset,
knihařské zpracováni: twin kov.

a 38, 30 bez DPH, celková cena 95 750, - KČ bez DPH.

Děkuji.

Tomáš Fric

aseílasefta
sila vaéi značky

Ing. Tomáš Fric
Aseita spol. s r. o.
Studentská 1770

O 700 32 Ostrava-Porubá
R +42
C tomas. fric@aseita. cz




